
SLENDER. Aromă de zmeură. Supliment alimentar. Fără aspartam. Cu îndulcitori. Conținut ridicat de cafeină! Nu este recomandat 
copiilor, femeilor însărcinate sau care alăptează (167,25 mg/porție). Acest supliment de management al greutății este formulat pentru 
persoanele care doresc să gestioneze greutatea și să controleze glicemia. Calciul contribuie la funcționarea normală a enzimelor 
digestive. Cromul contribuie la metabolismul normal al macronutrienților. Cafeina poate crește rata metabolică în repaus. 
Ingrediente: Amestec CELLULITE STOP [inulină (din cicoare), piruvat de calciu, metilsulfonilmetan (MSM), colagen (din bovine), 
bromelaină (din Ananas Comosus 2500 GDU/g), acid hialuronic (standardizat la 90% hialuronat de sodiu), clorhidrat de piridoxină], 
Matrice THERMO FAT BURNING [extract din boabe de cafea verde (Coffea Canephora) (standardizat la 50% acid clorogenic și 2% cafeină), 
extract din rădăcină de ginseng siberian (Eleutherococcus Senticosus) (standardizat la 0,8% eleuterozide), L-tirozină, chitosan, extract din 
semințe de nucă de kola (Cola nitida) (standardizat la 10% cafeină), pudră din extract de lucernă (Medicago sativa), cafeină anhidră, 
extract de piper negru (Piper nigrum) (standardizat la 95% piperină), extract din scoarță de salcie albă (Salix alba) (standardizat la 15% 
salicină), oxid de zinc, extract din fruct de de ardei iute (Capsicum annuum)], îndulcitori (xilitol, sucraloză), agent de încarcare 
(maltodextrină), acidifiant (acid citric), acid L-ascorbic, CONTROLUL APETITULUI [L-tartrat de L-carnitină, extract din frunze de ceai verde 
(Camellia sinensis) (standardizat la 95% polifenoli și 5% cafeină), extract din semințe de guarana (Paullinia cupana) (standardizat la 22% 
cafeină), picolinat de crom], aromă, agent antiaglomerant (Dioxid de siliciu), emulsifiant (lecitină de soia), agent de îngroșare (gumă 
xantan), colorant (Ponceau 4R*), D-Biotină.*Ponceau 4R poate avea un efect negativ asupra activității și atenției la copii. Informații 
despre alergeni: Pentru alergeni, consultați ingredientele scrise cu litere îngroșate. Conține soia. Produs într-o unitate care utilizează 
lapte, soia, ouă și nuci. Instrucțiuni de utilizare: Amestecați 1 porție (15 g) cu 500 ml de apă rece. Pentru cele mai bune rezultate, 
consumați imediat după preparare. Atenționări: A nu se lăsa la vederea și îndemâna copiilor mici. Suplimentele alimentare nu 
înlocuiesc o dietă echilibrată și un stil de viață sănătos. Nu depășiți doza zilnică recomandată! Nu utilizați dacă sunteți alergic la oricare 
dintre componentele suplimentului. Consultați medicul înainte de utilizare. Nu este recomandat persoanelor care urmează tratamente 
medicamentoase. Consumul excesiv poate produce efecte laxative. Conținut ridicat de cafeină! Nu este recomandat copiilor, femeilor 
însărcinate sau care alăptează (167,25 mg/porție). Recipientul conține un plic de silicagel pentru absorbția umidității. Nu îl consumați 
și nu îl aruncați înainte de a folosi întregul conținut! Condiții de păstrare: A se păstra recipientul bine închis, la temperaturi între 
5-30°C. A se feri de căldură directă, umiditate și razele soarelui. După deschidere, nu păstrați produsul mai mult de 6 luni. A nu se 
utiliza dacă sigiliul de siguranță de sub capac este rupt sau lipsește. Data de expirare, număr lot: A se consuma, de preferință, 
înainte de sfârșitul datei inscripționate pe ambalaj. A se vedea data indicată în câmpul LOT/EXP, de pe fundul flaconului. Declarație 
Nutrițională: Per/100g: Valoare energetică 545 kJ/131 kcal, Grăsimi 0 g din care -acizi grași saturați 0 g, Glucide 23 g din care 
-Zaharuri 3.2 g, Polioli 10 g, Fibre 17 g, Proteine 5.2 g, Sare 0 g. Per/porție (15g): Valoare energetică 82 kJ/20 kcal, Grăsimi 0 g din care 
-acizi grași saturați 0 g, Glucide 3.5 g din care -Zaharuri 0.5 g, Polioli 1.5 g, Fibre 2.6 g Proteine 0.8 g, Sare 0 g. Cantitate netă: 450g 
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